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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA STMIK ANTAR BANGSA
TAHUN AJARAN 20231

PROGRAM STUDI : Sistem Informasi
SEMESTER : 5
MATA KULIAH/SKS : SISTEM PENDUKUNG KEPUTUSAN/3
DOSEN PENGAMPU : Fatmasari, S.Kom., M.Kom
KELAS PROGRAM/KELAS : Reguler B/D

NO NIM NAMA MAHASISWA PERTEMUAN KE-
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2120031ACHMAD REYNALDI MAHENDRA V V V V V V V V V V V V V V
2 2120020ADZRA LUVENA V V V V V V V V V V V V V V

3 2120032ANDIKA BAGAS DAMAR
SASONGKO V V V V V V V V V V V V V V

4 2120086APRI RIADI WAHYUDI V V V V V V V V V V V V V V V V
5 2120019DELA RUSTIANA SARI V V V V V V V V V V V V V V
6 2120041DITA OKTAVIA V V V V V V V V V V V V V V
7 2120217ENO SALSA GAYATRI V V V V V V V V V V V V V V
8 2320045FADLI IDRIS V V V V V V V V V V V V V V
9 2120259FATICHA NURJANAH V V V V V V V V V V V V V V

10 2120051HINDUN MUAWANAH V V V V V V V V V V V V V V
11 2020057IHSAN SAEPUL ROHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V
12 2120035M. OZZY FERDIAN ANDIKA V V V V V V V V V V V V V V
13 2120030MILA KAMILATUNNISA V V V V V V V V V V V V V V

14 2120071MUHAMMAD WILDAN MUCHOLLAD
RAMADHANI IKHSAN V V V V V V V V V V V V V V

15 2120054OKY ETAMONLY V V V V V V V V V
16 2120084SARI HIDAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V
17 2220015WAFIE ULWANN V V V V V V V V V V V V V V



DAFTAR HASIL INPUT NILAI

Kawasan Bisnis CBD Ciledug, Jl. HOS Cokroaminoto No.29-35, RT.001/RW.001, Karang

Tengah, Kec. Ciledug, Kota Tangerang, Banten 15157

Mata Kuliah : SISTEM PENDUKUNG KEPUTUSAN Semester : 5

Program Studi : Sistem Informasi Program Kelas : Reguler B

Nama Dosen : Fatmasari, S.Kom., M.Kom Tahun Ajaran : 20231

No NIM Nama Mahasiswa
Nilai
Hadir

Nilai
TGS

Nilai
UTS

Nilai
UAS

JUMLAH GRADE

1 2020057 IHSAN SAEPUL ROHMAN 16 0 0 0 10 E

2 2120019 DELA RUSTIANA SARI 14 80 97 85 87.85 A

3 2120020 ADZRA LUVENA 14 80 97 85 87.85 A

4 2120030 MILA KAMILATUNNISA 14 80 97 85 87.85 A

5 2120031
ACHMAD REYNALDI
MAHENDRA

14 80 97 85 87.85 A

6 2120032
ANDIKA BAGAS DAMAR
SASONGKO

14 80 97 75 83.85 A

7 2120035
M. OZZY FERDIAN
ANDIKA

14 80 97 80 85.85 A

8 2120041 DITA OKTAVIA 14 80 97 80 85.85 A

9 2120051 HINDUN MUAWANAH 14 80 97 75 83.85 A

10 2120054 OKY ETAMONLY 14 80 80 75 78.75 A

11 2120071
MUHAMMAD WILDAN
MUCHOLLAD
RAMADHANI IKHSAN

14 80 97 80 85.85 A

12 2120084 SARI HIDAYANTI 16 80 97 85 89.1 A

13 2120086 APRI RIADI WAHYUDI 16 80 97 75 85.1 A

14 2120217 ENO SALSA GAYATRI 14 80 97 70 81.85 A

15 2120259 FATICHA NURJANAH 14 80 97 80 85.85 A

16 2220015 WAFIE ULWANN 0 0 0 0 0 E

17 2320045 FADLI IDRIS 14 80 97 70 81.85 A

Tangerang, 28 Januari 2024
Dosen Pengampu

.

.
Fatmasari, S.Kom., M.Kom


